
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

T89 F (05)

CRÉDIT D'IMPÔT DE L'ALBERTA POUR ÉPARGNE-ACTIONS

Attestation
J'atteste que les renseignements fournis sur ce formulaire sont exacts et complets.

Signature Date

3

=

–

Partie inutilisée du crédit d'impôt de l'Alberta pour épargne-actions à reporter à
l'année prochaine : ligne 1 moins ligne 3     4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Crédit d'impôt de l'Alberta pour épargne-actions

Partie inutilisée du crédit d'impôt de l'Alberta pour épargne-actions reportée de l'année
dernière (ligne 4 du formulaire T89 de l'année dernière)

2

1

Impôt de l'Alberta selon la ligne 428 de votre déclaration . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Utilisez ce formulaire si vous êtes un particulier qui résidait en Alberta à la fin de l'année et si vous aviez un crédit d'impôt pour
épargne-actions inutilisé à reporter. L'année que vous inscrivez ci-dessous est utilisée comme année de référence pour ce formulaire.
De cette façon, l'année dernière désigne l'année qui précède immédiatement l'année d'imposition visée, et l'année prochaine est l'année
qui la suit immédiatement. 

T89 F (05)

CRÉDIT D'IMPÔT DE L'ALBERTA POUR ÉPARGNE-ACTIONS

 

Remplissez ce formulaire et joignez-le à votre déclaration. Conservez une copie pour vos dossiers.

Attestation
J'atteste que les renseignements fournis sur ce formulaire sont exacts et complets.

Signature Date

Inscrivez le montant le moins élevé : ligne 1 ou ligne 2.
Inscrivez ce montant à la ligne 479 de votre déclaration. 3

=

–

Partie inutilisée du crédit d'impôt de l'Alberta pour épargne-actions à reporter à
l'année prochaine : ligne 1 moins ligne 3     4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Crédit d'impôt de l'Alberta pour épargne-actions

Partie inutilisée du crédit d'impôt de l'Alberta pour épargne-actions reportée de l'année
dernière (ligne 4 du formulaire T89 de l'année dernière)

2

1

Impôt de l'Alberta selon la ligne 428 de votre déclaration

Année d'imposition

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Utilisez ce formulaire si vous êtes un particulier qui résidait en Alberta à la fin de l'année et si vous aviez un crédit d'impôt pour
épargne-actions inutilisé à reporter. L'année que vous inscrivez ci-dessous est utilisée comme année de référence pour ce formulaire.
De cette façon, l'année dernière désigne l'année qui précède immédiatement l'année d'imposition visée, et l'année prochaine est l'année
qui la suit immédiatement. 

 

Remplissez ce formulaire et joignez-le à votre déclaration. Conservez une copie pour vos dossiers.

Année d'imposition

Inscrivez le montant le moins élevé : ligne 1 ou ligne 2.
Inscrivez ce montant à la ligne 479 de votre déclaration.

. . .

. . .

(You can get this form in English at www.cra.gc.ca or by calling 1-800-959-2221.) 

(You can get this form in English at www.cra.gc.ca or by calling 1-800-959-2221.) 


